

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023-06-16

Stavba: Rekonštrukcia cesty k ČOV v obci Bacúch

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 16. 6. 2023

Objednávateľ:
Obec Bacúch

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

IČO: 31602363
IČ DPH: SK2020429059

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			28 602,80
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	28 602,80	5 720,56
Cena s DPH v EUR			34 323,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SPECIÁLNE CESTNÉ PRÁCE spol. s r.o.
SLOVKOREKT
Pod Stránami 4
031 01 Liptovský Mikuláš
IČO: 31602363 IČ DPH: SK2020429059

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023-06-16

Stavba: Rekonštrukcia cesty k ČOV v obci Bacúch

Miesto:

Objednávateľ: Obec Bacúch

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Dátum: 16. 6. 2023

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		28 602,80	34 323,36
2023-06-16	Rekonštrukcia cesty k ČOV v obci Bacúch	28 602,80	34 323,36

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty k ČOV v obci Bacúch

Miesto:

Dátum: 16. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Bacúch

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce SLOVKOREKT, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							28 602,80
D		HSV	Práce a dodávky HSV				28 602,80
D		5	Komunikácie				27 874,41
1	K	565141111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	896,860	15,19	13 623,30
2	K	577144261.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	896,860	15,89	14 251,11
D		8	Rúrové vedenie				202,50
3	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	2,000	101,25	202,50
D		99	Presun hmôt HSV				525,89
4	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	259,058	2,03	525,89